mediante proceso de negociación administrativa, determinar restricciones 

y limitaciones e imponer las sanciones que fuesen necesarias.  

Sección 2da. Autorizar al Alcalde, Hon. José C. Aponte Dalmau, a iniciar la 

negociación administrativa por una suma mínima de cien mil cien dólares 

($100,100.00). 

Sección 3ra.  El licitador agraciado de la negociación de las picas, kioscos y artefactos 

de diversión tendrá además, los derechos, responsabilidades, obligaciones 

y limitaciones que a continuación se enumeran: 

a. a. a) Tendrá el derecho al juego en toda el área territorial